UNIVERSIDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE PORTO ALEGRE (UFCSPA)

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2025

ERRATA 04 – ATUALIZAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 1 | P á g i n a

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde da Universidade Federal de Ciências da Saúde de Porto Alegre

(COREMU UFCSPA) torna pública a Errata 04 para divulgar o que segue:

1. Tendo sido identificada divergência no processamento das informações, a candidata abaixo passa a integrar o relatório de

inscrições homologadas, revogadas as disposições em contrário, restando desde logo convocada para a realização da prova

objetiva nos termos do ato publicado em 23/10/2024.

NOME INSCRIÇÃO VAGA

ARIANA LEITE GRESS 30241 09 - ATENÇÃO EM TERAPIA INTENSIVA - PSICOLOGIA

2. As demais previsões permanecem válidas e inalteradas.

Registre-se e publique-se.

Porto Alegre, 28 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Luciane Dalcanale Moussalle,

Coordenadora da COREMU UFCSPA.

Profa. Dra. Dinara Jaqueline Moura,

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da UFCSPA.

Profa. Ana Luiza Maia,

Presidente da FUNDMED.